
    

ORARIO TIMETABLE
DAL FROM 12/09/2025

AL TO 08/06/2026

LV270 Borno Paline - Borno - Breno - Darfo
Darfo - Breno - Borno - Borno Paline

                                                                                     

Sommario validità   Validity summary
   CLICCA SUL TESTO PER CONSULTARE IL QUADRO ORARIO    CLICK ON THE TEXT TO CONSULT TIMETABLE

      LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time schooldays

      SABATO - Invernale Scolastico   SATURDAY - Winter time schooldays

      LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Non Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time non-schooldays

      SABATO - Invernale Non Scolastico   SATURDAY - Winter time non-schooldays

      FESTIVO - Invernale   HOLIDAY - Winter time
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◼◼◼
◼◼◼
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LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2025
AL TO 08/06/2026

Corsa   SA270100 SA270102 SA270104 SA270106 SA270108 SA270110 SA270112 SA270114 SA270116 SA270118 SA270120 SA270122 SA270124 SA270126 SA270128 SA270132 SA270134 SA270136
Note   Ⓐ Ⓐ Ⓐ Ⓐ Ⓐ

BORNO, Paline . 06.30 . . . 07.30 . . . . . 13.30 . 14.15 . 15.15 . .
BORNO, Salven/Traversa Seconda . 06.33 . . . 07.33 . . . . . 13.33 . 14.18 . 15.18 . .
BORNO, Ranico 14 . 06.37 . . . 07.37 . . . . . 13.37 . 14.22 . 15.22 . .
BORNO, Funivia, Ski Area . 06.42 . . . 07.42 . . . . . . . 14.27 . 15.27 . .
BORNO, Calamè/Dassa 06.08 06.45 06.53 07.00 07.08 07.45 07.45 08.45 10.45 12.08 13.08 13.40 14.00 14.30 14.50 15.30 15.45 18.15
BORNO, Moren, Cimitero . . . . . 07.47 . . . . . . . . . . . .
BORNO, Ponte d’Uscio/Marconi . 06.50 . . . 07.53 . . . . . 13.45 . 14.35 . 15.35 . .
BORNO, Marconi/Rocca 06.10 . 06.55 07.02 07.10 . 07.47 08.47 10.47 12.10 13.10 . 14.02 . 14.52 . 15.47 18.17
OSSIMO, Superiore, Marconi Scuole 06.14 . 06.59 . . . 07.51 08.51 10.51 12.14 13.14 . . . . . 15.51 18.21
OSSIMO, Inferiore, SP5/Croce 06.18 . 07.03 07.05 07.13 . 07.55 08.55 10.55 12.18 13.18 . 14.05 . 14.55 . 15.55 18.25
MALEGNO, Donatori Sangue, Municipio 06.31 . 07.16 07.18 07.26 . 08.08 09.08 11.08 12.31 13.31 . 14.18 . 15.08 . 16.08 18.38
BRENO, Della Repubblica/Mazzini 06.37 . 07.22 . 07.32 . 08.14 09.14 11.14 12.37 . . . . 15.14 . 16.14 18.44
BRENO, FN, Italia/fr. Foppo 06.38 . 07.26 . 07.33 . 08.15 09.15 11.15 12.38 . . . . 15.15 . 16.15 18.45
     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD
     BRENO 06.46 . 07.35 . . . . 09.35 11.35 13.35 . . . . 15.35 . 16.30 19.35
     EDOLO 07.32 . 08.20 . . . . 10.20 12.20 14.20 . . . . 16.20 . 17.09 20.20
     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD
     BRENO 07.24 . . . . . 08.32 09.24 11.24 13.24 . . . . 15.24 . 16.32 19.24
     BRESCIA 08.53 . . . . . 09.53 10.53 12.53 14.53 . . . . 16.53 . 17.53 20.53
MALEGNO, Del Lanico/fr. Cavour 06.45 . . 07.20 07.40 . 08.22 09.22 11.22 12.45 13.33 . 14.20 . 15.22 . 16.22 18.52
CIVIDATE CAMUNO, FN, Roma/fr. Emigranti 06.46 . . 07.21 . . 08.23 09.23 11.23 12.46 13.34 . 14.23 . 15.23 . 16.23 18.53
PIANCOGNO, fr. Cogno FN, V. Veneto 06.49 . . 07.24 . . 08.26 09.26 11.26 12.49 13.37 . . . 15.26 . 16.26 18.56
ESINE, Ospedale 06.57 . . . 07.50 . 08.31 09.31 11.31 12.54 13.42 . . . 15.31 . 16.31 19.01
PIANCOGNO, Piamborno, Alpini Munic. . . . 07.27 . . 08.37 09.37 11.37 13.00 13.48 . . . 15.37 . 16.37 19.07
DARFO B.T., Angone, Trento/Bandiera . . . 07.30 . . 08.40 09.40 11.40 13.03 13.51 . . . 15.40 . 16.40 19.10
DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi . . . 07.35 . . 08.45 09.45 11.45 13.08 13.56 . . . 15.45 . 16.45 19.15
     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD
     BOARIO TERME . . . 07.43 . . . . . 13.43 14.46 . . . . . . 19.43
     BRESCIA . . . 08.53 . . . . . 14.53 15.53 . . . . . . 20.53
DARFO B.T., Medaglie d'Oro/Lorenzetti . . . 07.42 . . 08.52 09.52 11.52 13.15 14.03 . . . 15.52 . 16.52 19.22

! ◔: Validità dell'orario "Invernale Non Scolastico": 22>31/12/2025, 01>05/01, 16>17/02, 02>07/04, 02/05/2026. Con riserva di modifica. "Winter time non-schooldays" timetable
validity: 22>31/12/2025, 01>05/01, 16>17/02, 02>07/04, 02/05/2026. Subject to modification. •
Note Ⓐ : Corsa di competenza del comune di Borno. Trip under the responsability of Borno municipality.

  LV270   Borno Paline - Borno - Breno - Darfo



LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2025
AL TO 08/06/2026

Corsa   SA270101 SA270103 SA270105 SA270107 SA270109 SA270111 SA270113 SA270115 SA270117 SA270119 SA270121 SA270123 SA270125 SA270127 SA270129 SA270131 SA270133 SA270135 SA270137

Note   Ⓐ Ⓐ Ⓐ ✔⇄ ✔⇄ Ⓐ ✔⇄ ✔⇄ Ⓐ Ⓐ

DARFO B.T., Medaglie d'Oro/Lorenzetti . . . . 07.45 09.08 11.08 12.08 . . 13.15 . . 14.15 . 16.08 . 17.15 19.38
DARFO B.T., FN, Tassara/Lorenzini . . . . 07.47 09.10 11.10 12.10 . . 13.17 . . 14.17 . 16.10 . 17.17 19.40
     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD
     BRESCIA . . . . 06.06 . . . . . 12.06 . . 13.06 . . . 16.06 18.06
     BOARIO TERME . . . . 07.16 . . . . . 13.16 . . 14.13 . . . 17.16 19.16
DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi . . . . 07.52 09.15 11.15 12.15 . . 13.22 . . 14.22 . 16.15 . 17.22 19.45
DARFO B.T., Angone, Trento/Monteverdi . . . . 07.55 09.18 11.18 12.18 . . 13.25 . . 14.25 . 16.18 . 17.25 19.48
PIANCOGNO, Piamborno, Alpini/Rizzieri . . . . 07.58 09.21 11.21 12.21 . . 13.28 . . 14.28 . 16.21 . 17.28 19.51
ESINE, Ospedale . . . 07.10 08.04 09.27 11.27 12.27 . 13.10 . . 14.10 . . 16.27 . 17.34 19.57
PIANCOGNO, Cogno FN, V. Veneto . . . 07.15 08.09 09.32 11.32 12.32 . . 13.31 . . 14.31 . 16.32 . 17.39 20.02
CIVIDATE CAMUNO, FN, Roma/Emigranti . . . 07.18 08.12 09.35 11.35 12.35 . . 13.34 . . 14.34 . 16.35 17.30 17.42 20.05
MALEGNO, Del Lanico/Cavour . . . 07.19 08.13 09.36 11.36 12.36 . . 13.35 . . 14.35 . 16.36 17.31 17.43 20.06
     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD
     BRESCIA . . . . . 08.06 10.06 11.06 . 11.06 . . 12.06 . . 15.06 16.06 . 18.06
     BRENO . . . . . 09.34 11.34 12.27 . 12.27 . . 13.34 . . 16.27 17.34 . 19.34
     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD
     EDOLO . . . . . 08.41 10.41 11.51 . 11.51 . . . . . 15.51 16.41 . 18.41
     BRENO . . . . . 09.23 11.23 12.31 . 12.31 . . . . . 16.31 17.23 . 19.23
BRENO, FN, Italia/Foppo . . . . . 09.44 11.44 12.44 . 13.21 . . 14.21 . . 16.44 17.39 . 20.14
BRENO, Mazzini/Ghislandi, Municipio . . . . . 09.45 11.45 12.45 . 13.22 . . 14.22 . . 16.45 17.40 . 20.15
MALEGNO, Donatori Sangue, fr. Municipio . . . 07.21 08.15 09.50 11.50 12.50 . 13.27 13.37 . 14.27 14.37 . 16.50 17.45 17.45 20.20
OSSIMO, Inferiore, SP5/S.Antonio . . . 07.33 08.27 10.02 12.02 13.02 . 13.39 13.49 . 14.39 14.49 . 17.02 . 17.57 20.32
OSSIMO, Superiore, Marconi Scuole . 06.52 . 07.36 08.30 10.05 . . . . 13.52 . . 14.52 . 17.05 . 18.00 20.35
BORNO, Marconi/Moreschi . 06.55 . 07.40 08.34 10.09 12.04 13.04 . 13.41 13.56 . 14.41 14.56 . 17.09 . 18.04 20.39
BORNO, Ponte d’Uscio/Marconi 06.15 . 07.15 . . . . . . . . 14.00 . . 15.00 . . . .
BORNO, Moren, Cimitero . . . . . . . . 13.10 . . . . . . . . . .
BORNO, Calamè/fr. Dassa 06.17 06.59 07.17 07.44 08.38 10.13 12.08 13.08 13.12 13.45 14.00 14.02 14.45 15.00 15.02 17.13 . 18.08 20.43
BORNO, Funivia, Ski Area . . . . . . . . 13.16 . . . . . . . . . .
BORNO, Ranico fr. 14 06.21 . 07.21 . . . . . 13.21 . . 14.06 . . 15.06 . . . .
BORNO, Salven/fr. Traversa Terza 06.26 . 07.26 . . . . . 13.26 . . 14.11 . . 15.11 . . . .
BORNO, Paline 06.30 . 07.30 . . . . . 13.30 . . 14.15 . . 15.15 . . . .

! ◔: Validità dell'orario "Invernale Non Scolastico": 22>31/12/2025, 01>05/01, 16>17/02, 02>07/04, 02/05/2026. Con riserva di modifica. "Winter time non-schooldays" timetable
validity: 22>31/12/2025, 01>05/01, 16>17/02, 02>07/04, 02/05/2026. Subject to modification. •
Note Ⓐ : Corsa di competenza del comune di Borno. Trip under the responsability of Borno municipality. • ✔⇄: A MALEGNO Municipio, corrispondenza con LV266 per LOZIO Municipio. In MALEGNO

Municipio, connection with LV266 to LOZIO Municipio. • Ⓐ : Prosegue come LV266 per LOZIO Municipio. Continues as LV266 to LOZIO Municipio.

  LV270   Darfo - Breno - Borno - Borno Paline



SABATO - Invernale Scolastico   SATURDAY - Winter time schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2025
AL TO 08/06/2026

Corsa   SA270200 SA270202 SA270204 SA270206 SA270208 SA270210 SA270212 SA270214 SA270216 SA270218 SA270220 SA270222 SA270224 SA270226 SA270230 SA270232
Note   Ⓐ Ⓐ Ⓐ Ⓐ

BORNO, Paline 06.30 . . . 07.30 . . . . . 13.30 . 14.15 . . .
BORNO, Salven/Traversa Seconda 06.33 . . . 07.33 . . . . . 13.33 . 14.18 . . .
BORNO, Ranico 14 06.37 . . . 07.37 . . . . . 13.37 . 14.22 . . .
BORNO, Funivia, Ski Area 06.42 . . . 07.42 . . . . . . . 14.27 . . .
BORNO, Calamè/Dassa 06.45 06.53 07.00 07.08 07.45 07.45 08.45 10.45 12.08 13.08 13.40 14.00 14.30 14.50 15.45 18.15
BORNO, Moren, Cimitero . . . . 07.47 . . . . . . . . . . .
BORNO, Ponte d’Uscio/Marconi 06.50 . . . 07.53 . . . . . 13.45 . 14.35 . . .
BORNO, Marconi/Rocca . 06.55 07.02 07.10 . 07.47 08.47 10.47 12.10 13.10 . 14.02 . 14.52 15.47 18.17
OSSIMO, Superiore, Marconi Scuole . 06.59 . . . 07.51 08.51 10.51 12.14 13.14 . . . . 15.51 18.21
OSSIMO, Inferiore, SP5/Croce . 07.03 07.05 07.13 . 07.55 08.55 10.55 12.18 13.18 . 14.05 . 14.55 15.55 18.25
MALEGNO, Donatori Sangue, Municipio . 07.16 07.18 07.26 . 08.08 09.08 11.08 12.31 13.31 . 14.18 . 15.08 16.08 18.38
BRENO, Della Repubblica/Mazzini . 07.22 . 07.32 . 08.14 09.14 11.14 12.37 . . . . 15.14 16.14 18.44
BRENO, FN, Italia/fr. Foppo . 07.26 . 07.33 . 08.15 09.15 11.15 12.38 . . . . 15.15 16.15 18.48
     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD
     BRENO . . . . . . 09.35 11.35 13.35 . . . . 15.35 16.30 19.35
     EDOLO . . . . . . 10.20 12.20 14.20 . . . . 16.20 17.09 20.20
     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD
     BRENO . . . . . 08.32 09.24 11.24 13.24 . . . . 15.24 16.32 19.24
     BRESCIA . . . . . 09.53 10.53 12.53 14.53 . . . . 16.53 17.53 20.53
MALEGNO, Del Lanico/fr. Cavour . . 07.20 07.40 . 08.22 09.22 11.22 12.45 13.33 . 14.20 . 15.22 16.22 .
CIVIDATE CAMUNO, FN, Roma/fr. Emigranti . . 07.21 . . 08.23 09.23 11.23 12.46 13.34 . 14.23 . 15.23 16.23 .
PIANCOGNO, fr. Cogno FN, V. Veneto . . 07.24 . . 08.26 09.26 11.26 12.49 13.37 . . . 15.26 16.26 .
ESINE, Ospedale . . . 07.50 . 08.31 09.31 11.31 12.54 13.42 . . . 15.31 16.31 .
PIANCOGNO, Piamborno, Alpini Munic. . . 07.27 . . 08.37 09.37 11.37 13.00 13.48 . . . 15.37 16.37 .
DARFO B.T., Angone, Trento/Bandiera . . 07.30 . . 08.40 09.40 11.40 13.03 13.51 . . . 15.40 16.40 .
DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi . . 07.35 . . 08.45 09.45 11.45 13.08 13.56 . . . 15.45 16.45 .
     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD
     BOARIO TERME . . 07.43 . . . . . 13.43 14.46 . . . . . .
     BRESCIA . . 08.53 . . . . . 14.53 15.53 . . . . . .
DARFO B.T., Medaglie d'Oro/Lorenzetti . . 07.42 . . 08.52 09.52 11.52 13.15 14.03 . . . 15.52 16.52 .

! ◔: Validità dell'orario "Invernale Non Scolastico": 22>31/12/2025, 01>05/01, 16>17/02, 02>07/04, 02/05/2026. Con riserva di modifica. "Winter time non-schooldays" timetable
validity: 22>31/12/2025, 01>05/01, 16>17/02, 02>07/04, 02/05/2026. Subject to modification. •
Note Ⓐ : Corsa di competenza del comune di Borno. Trip under the responsability of Borno municipality.

  LV270   Borno Paline - Borno - Breno - Darfo



SABATO - Invernale Scolastico   SATURDAY - Winter time schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2025
AL TO 08/06/2026

Corsa   SA270201 SA270203 SA270205 SA270207 SA270209 SA270211 SA270213 SA270215 SA270217 SA270219 SA270221 SA270223 SA270225 SA270227 SA270229 SA270231 SA270233

Note   Ⓐ Ⓐ Ⓐ ✔⇄ ✔⇄ Ⓐ ✔⇄ ✔⇄ Ⓐ

DARFO B.T., Medaglie d'Oro/Lorenzetti . . . . 07.45 09.08 11.08 12.08 . . 13.15 . . 14.15 . 17.15 .
DARFO B.T., FN, Tassara/Lorenzini . . . . 07.47 09.10 11.10 12.10 . . 13.17 . . 14.17 . 17.17 .
     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD
     BRESCIA . . . . . . . . . . 12.06 . . 13.06 . 16.06 .
     BOARIO TERME . . . . . . . . . . 13.16 . . 14.13 . 17.16 .
DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi . . . . 07.52 09.15 11.15 12.15 . . 13.22 . . 14.22 . 17.22 .
DARFO B.T., Angone, Trento/Monteverdi . . . . 07.55 09.18 11.18 12.18 . . 13.25 . . 14.25 . 17.25 .
PIANCOGNO, Piamborno, Alpini/Rizzieri . . . . 07.58 09.21 11.21 12.21 . . 13.28 . . 14.28 . 17.28 .
ESINE, Ospedale . . . 07.10 08.04 09.27 11.27 12.27 . 13.10 . . 14.10 . . 17.34 .
PIANCOGNO, Cogno FN, V. Veneto . . . 07.15 08.09 09.32 11.32 12.32 . . 13.31 . . 14.31 . 17.39 .
CIVIDATE CAMUNO, FN, Roma/Emigranti . . . 07.18 08.12 09.35 11.35 12.35 . . 13.34 . . 14.34 17.30 17.42 .
MALEGNO, Del Lanico/Cavour . . . 07.19 08.13 09.36 11.36 12.36 . . 13.35 . . 14.35 17.31 17.43 .
     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD
     BRESCIA . . . . . 08.06 10.06 11.06 . 11.06 . . 12.06 . 16.06 . 17.06
     BRENO . . . . . 09.34 11.34 12.27 . 12.27 . . 13.34 . 17.34 . 18.27
     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD
     EDOLO . . . . . 08.41 10.41 11.51 . 11.51 . . . . 16.41 . 17.51
     BRENO . . . . . 09.23 11.23 12.31 . 12.31 . . . . 17.23 . 18.31
BRENO, FN, Italia/Foppo . . . . . 09.44 11.44 12.44 . 13.21 . . 14.21 . 17.39 . 18.50
BRENO, Mazzini/Ghislandi, Municipio . . . . . 09.45 11.45 12.45 . 13.22 . . 14.22 . 17.40 . 18.51
MALEGNO, Donatori Sangue, fr. Municipio . . . 07.21 08.15 09.50 11.50 12.50 . 13.27 13.37 . 14.27 14.37 17.45 17.45 18.56
OSSIMO, Inferiore, SP5/S.Antonio . . . 07.33 08.27 10.02 12.02 13.02 . 13.39 13.49 . 14.39 14.49 . 17.57 19.08
OSSIMO, Superiore, Marconi Scuole . 06.52 . 07.36 08.30 10.05 . . . . 13.52 . . 14.52 . 18.00 19.11
BORNO, Marconi/Moreschi . 06.55 . 07.40 08.34 10.09 12.04 13.04 . 13.41 13.56 . 14.41 14.56 . 18.04 19.15
BORNO, Ponte d’Uscio/Marconi 06.15 . 07.15 . . . . . . . . 14.00 . . . . .
BORNO, Moren, Cimitero . . . . . . . . 13.10 . . . . . . . .
BORNO, Calamè/fr. Dassa 06.17 06.59 07.17 07.44 08.38 10.13 12.08 13.08 13.12 13.45 14.00 14.02 14.45 15.00 . 18.08 19.19
BORNO, Funivia, Ski Area . . . . . . . . 13.16 . . . . . . . .
BORNO, Ranico fr. 14 06.21 . 07.21 . . . . . 13.21 . . 14.06 . . . . .
BORNO, Salven/fr. Traversa Terza 06.26 . 07.26 . . . . . 13.26 . . 14.11 . . . . .
BORNO, Paline 06.30 . 07.30 . . . . . 13.30 . . 14.15 . . . . .

! ◔: Validità dell'orario "Invernale Non Scolastico": 22>31/12/2025, 01>05/01, 16>17/02, 02>07/04, 02/05/2026. Con riserva di modifica. "Winter time non-schooldays" timetable
validity: 22>31/12/2025, 01>05/01, 16>17/02, 02>07/04, 02/05/2026. Subject to modification. •
Note Ⓐ : Corsa di competenza del comune di Borno. Trip under the responsability of Borno municipality. • ✔⇄: A MALEGNO Municipio, corrispondenza con LV266 per LOZIO Municipio. In MALEGNO

Municipio, connection with LV266 to LOZIO Municipio. • Ⓐ : Prosegue come LV266 per LOZIO Municipio. Continues as LV266 to LOZIO Municipio.

  LV270   Darfo - Breno - Borno - Borno Paline



LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Non Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time non-schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2025
AL TO 08/06/2026

Corsa   SA270300 SA270302 SA270304 SA270306 SA270308 SA270310 SA270312 SA270314 SA270316 SA270318
Note  

BORNO, Paline . . . . . . . . . .
BORNO, Salven/Traversa Seconda . . . . . . . . . .
BORNO, Ranico 14 . . . . . . . . . .
BORNO, Funivia, Ski Area . . . . . . . . . .
BORNO, Calamè/Dassa 07.00 . 07.45 08.45 10.45 12.15 13.08 14.45 15.45 18.15
BORNO, Moren, Cimitero . . . . . . . . . .
BORNO, Ponte d’Uscio/Marconi . . . . . . . . . .
BORNO, Marconi/Rocca 07.02 . 07.47 08.47 10.47 12.17 13.10 14.47 15.47 18.17
OSSIMO, Superiore, Marconi Scuole . . 07.51 08.51 10.51 12.21 13.14 14.51 15.51 18.21
OSSIMO, Inferiore, SP5/Croce 07.05 . 07.55 08.55 10.55 12.25 13.18 14.55 15.55 18.25
MALEGNO, Donatori Sangue, Municipio 07.18 07.22 08.08 09.08 11.08 12.38 13.31 15.08 16.08 18.38
BRENO, Della Repubblica/Mazzini . 07.28 08.14 09.14 11.14 12.44 . 15.14 16.14 18.44
BRENO, FN, Italia/fr. Foppo . 07.29 08.15 09.15 11.15 12.45 . 15.15 16.15 18.45
     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD
     BRENO . 07.35 . 09.35 11.35 13.35 . 15.35 16.30 19.35
     EDOLO . 08.20 . 10.20 12.20 14.20 . 16.20 17.09 20.20
     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD
     BRENO . . 08.32 09.24 11.24 13.24 . 15.24 16.32 19.24
     BRESCIA . . 09.53 10.53 12.53 14.53 . 16.53 17.53 20.53
MALEGNO, Del Lanico/fr. Cavour 07.20 07.40 08.22 09.22 11.22 12.52 13.33 15.22 16.22 18.52
CIVIDATE CAMUNO, FN, Roma/fr. Emigranti 07.21 . 08.23 09.23 11.23 12.53 13.34 15.23 16.23 18.53
PIANCOGNO, fr. Cogno FN, V. Veneto 07.24 . 08.26 09.26 11.26 12.56 13.37 15.26 16.26 18.56
ESINE, Ospedale . 07.50 08.31 09.31 11.31 13.04 13.42 15.31 16.31 19.01
PIANCOGNO, Piamborno, Alpini Munic. 07.27 . 08.37 09.37 11.37 . 13.48 15.37 16.37 19.07
DARFO B.T., Angone, Trento/Bandiera 07.30 . 08.40 09.40 11.40 . 13.51 15.40 16.40 19.10
DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi 07.35 . 08.45 09.45 11.45 . 13.56 15.45 16.45 19.15
     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD
     BOARIO TERME 07.43 . . . . . 14.46 . . 19.43
     BRESCIA 08.53 . . . . . 15.53 . . 20.53
DARFO B.T., Medaglie d'Oro/Lorenzetti 07.42 . 08.52 09.52 11.52 . 14.03 15.52 16.52 19.22

! ◔: Validità dell'orario "Invernale Non Scolastico": 22>31/12/2025, 01>05/01, 16>17/02, 02>07/04, 02/05/2026. Con riserva di modifica. "Winter time non-schooldays" timetable
validity: 22>31/12/2025, 01>05/01, 16>17/02, 02>07/04, 02/05/2026. Subject to modification. •
Note

  LV270   Borno Paline - Borno - Breno - Darfo



LUNEDI'-VENERDI' - Invernale Non Scolastico   MONDAY-FRIDAY - Winter time non-schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2025
AL TO 08/06/2026

Corsa   SA270301 SA270303 SA270305 SA270307 SA270309 SA270311 SA270313 SA270315 SA270317 SA270319 SA270321

Note   ✔⇄ Ⓐ

DARFO B.T., Medaglie d'Oro/Lorenzetti . . 07.45 09.08 11.08 12.08 14.08 16.08 . 17.15 19.38
DARFO B.T., FN, Tassara/Lorenzini . . 07.47 09.10 11.10 12.10 14.10 16.10 . 17.17 19.40
     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD
     BRESCIA . . 06.06 . . . . . . 16.06 18.06
     BOARIO TERME . . 07.16 . . . . . . 17.16 19.16
DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi . . 07.52 09.15 11.15 12.15 14.15 16.15 . 17.22 19.45
DARFO B.T., Angone, Trento/Monteverdi . . 07.55 09.18 11.18 12.18 14.18 16.18 . 17.25 19.48
PIANCOGNO, Piamborno, Alpini/Rizzieri . . 07.58 09.21 11.21 12.21 14.21 16.21 . 17.28 19.51
ESINE, Ospedale . 07.10 08.04 09.27 11.27 12.27 14.27 16.27 . 17.34 19.57
PIANCOGNO, Cogno FN, V. Veneto . 07.15 08.09 09.32 11.32 12.32 14.32 16.32 . 17.39 20.02
CIVIDATE CAMUNO, FN, Roma/Emigranti . 07.18 08.12 09.35 11.35 12.35 14.35 16.35 17.30 17.42 20.05
MALEGNO, Del Lanico/Cavour . 07.19 08.13 09.36 11.36 12.36 14.36 16.36 17.31 17.43 20.06
     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD
     BRESCIA . . . 08.06 10.06 11.06 13.06 15.06 16.06 . 18.06
     BRENO . . . 09.34 11.34 12.27 14.27 16.27 17.34 . 19.34
     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD
     EDOLO . . . 08.41 10.41 11.51 13.51 15.51 16.41 . 18.41
     BRENO . . . 09.23 11.23 12.31 14.31 16.31 17.23 . 19.23
BRENO, FN, Italia/Foppo . . . 09.44 11.44 12.44 14.44 16.44 17.39 . 20.14
BRENO, Mazzini/Ghislandi, Municipio . . . 09.45 11.45 12.45 14.45 16.45 17.40 . 20.15
MALEGNO, Donatori Sangue, fr. Municipio . 07.21 08.15 09.50 11.50 12.50 14.50 16.50 17.45 17.45 20.20
OSSIMO, Inferiore, SP5/S.Antonio . 07.33 08.27 10.02 12.02 13.02 15.02 17.02 . 17.57 20.32
OSSIMO, Superiore, Marconi Scuole 06.52 07.36 08.30 10.05 12.05 . 15.05 17.05 . 18.00 20.35
BORNO, Marconi/Moreschi 06.55 07.40 08.34 10.09 12.09 13.04 15.09 17.09 . 18.04 20.39
BORNO, Ponte d’Uscio/Marconi . . . . . . . . . . .
BORNO, Moren, Cimitero . . . . . . . . . . .
BORNO, Calamè/fr. Dassa 06.59 07.44 08.38 10.13 12.13 13.08 15.13 17.13 . 18.08 20.43
BORNO, Funivia, Ski Area . . . . . . . . . . .
BORNO, Ranico fr. 14 . . . . . . . . . . .
BORNO, Salven/fr. Traversa Terza . . . . . . . . . . .
BORNO, Paline . . . . . . . . . . .

! ◔: Validità dell'orario "Invernale Non Scolastico": 22>31/12/2025, 01>05/01, 16>17/02, 02>07/04, 02/05/2026. Con riserva di modifica. "Winter time non-schooldays" timetable
validity: 22>31/12/2025, 01>05/01, 16>17/02, 02>07/04, 02/05/2026. Subject to modification. •
Note ✔⇄: A CIVIDATE C.NO FN, Roma, corrispondenza con LV266 per LOZIO Municipio. In CIVIDATE C.NO FN, Roma, connection with LV266 to LOZIO Municipio. • Ⓐ : Prosegue come LV266 per LOZIO

Municipio. Continues as LV266 to LOZIO Municipio.

  LV270   Darfo - Breno - Borno - Borno Paline



SABATO - Invernale Non Scolastico   SATURDAY - Winter time non-schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2025
AL TO 08/06/2026

Corsa   SA270400 SA270402 SA270404 SA270406 SA270408 SA270410 SA270412 SA270416 SA270418
Note  

BORNO, Paline . . . . . . . . .
BORNO, Salven/Traversa Seconda . . . . . . . . .
BORNO, Ranico 14 . . . . . . . . .
BORNO, Funivia, Ski Area . . . . . . . . .
BORNO, Calamè/Dassa 07.00 . 07.45 08.45 10.45 12.15 13.08 15.45 18.15
BORNO, Moren, Cimitero . . . . . . . . .
BORNO, Ponte d’Uscio/Marconi . . . . . . . . .
BORNO, Marconi/Rocca 07.02 . 07.47 08.47 10.47 12.17 13.10 15.47 18.17
OSSIMO, Superiore, Marconi Scuole . . 07.51 08.51 10.51 12.21 13.14 15.51 18.21
OSSIMO, Inferiore, SP5/Croce 07.05 . 07.55 08.55 10.55 12.25 13.18 15.55 18.25
MALEGNO, Donatori Sangue, Municipio 07.18 07.22 08.08 09.08 11.08 12.38 13.31 16.08 18.38
BRENO, Della Repubblica/Mazzini . 07.28 08.14 09.14 11.14 12.44 . 16.14 18.44
BRENO, FN, Italia/fr. Foppo . 07.29 08.15 09.15 11.15 12.45 . 16.15 18.48
     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD
     BRENO . . . 09.35 11.35 13.35 . 16.30 19.35
     EDOLO . . . 10.20 12.20 14.20 . 17.09 20.20
     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD
     BRENO . . 08.32 09.24 11.24 13.24 . 16.32 19.24
     BRESCIA . . 09.53 10.53 12.53 14.53 . 17.53 20.53
MALEGNO, Del Lanico/fr. Cavour 07.20 07.40 08.22 09.22 11.22 12.52 13.33 16.22 .
CIVIDATE CAMUNO, FN, Roma/fr. Emigranti 07.21 . 08.23 09.23 11.23 12.53 13.34 16.23 .
PIANCOGNO, fr. Cogno FN, V. Veneto 07.24 . 08.26 09.26 11.26 12.56 13.37 16.26 .
ESINE, Ospedale . 07.50 08.31 09.31 11.31 13.04 13.42 16.31 .
PIANCOGNO, Piamborno, Alpini Munic. 07.27 . 08.37 09.37 11.37 . 13.48 16.37 .
DARFO B.T., Angone, Trento/Bandiera 07.30 . 08.40 09.40 11.40 . 13.51 16.40 .
DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi 07.35 . 08.45 09.45 11.45 . 13.56 16.45 .
     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD
     BOARIO TERME 07.43 . . . . . 14.46 . .
     BRESCIA 08.53 . . . . . 15.53 . .
DARFO B.T., Medaglie d'Oro/Lorenzetti 07.42 . 08.52 09.52 11.52 . 14.03 16.52 .

! ◔: Validità dell'orario "Invernale Non Scolastico": 22>31/12/2025, 01>05/01, 16>17/02, 02>07/04, 02/05/2026. Con riserva di modifica. "Winter time non-schooldays" timetable
validity: 22>31/12/2025, 01>05/01, 16>17/02, 02>07/04, 02/05/2026. Subject to modification. •
Note

  LV270   Borno Paline - Borno - Breno - Darfo



SABATO - Invernale Non Scolastico   SATURDAY - Winter time non-schooldays ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2025
AL TO 08/06/2026

Corsa   SA270401 SA270403 SA270405 SA270407 SA270409 SA270411 SA270413 SA270415 SA270417 SA270419

Note   ✔⇄ Ⓐ

DARFO B.T., Medaglie d'Oro/Lorenzetti . . 07.45 09.08 11.08 12.08 14.08 . 17.15 .
DARFO B.T., FN, Tassara/Lorenzini . . 07.47 09.10 11.10 12.10 14.10 . 17.17 .
     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD
     BRESCIA . . . . . . . . 16.06 .
     BOARIO TERME . . . . . . . . 17.16 .
DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi . . 07.52 09.15 11.15 12.15 14.15 . 17.22 .
DARFO B.T., Angone, Trento/Monteverdi . . 07.55 09.18 11.18 12.18 14.18 . 17.25 .
PIANCOGNO, Piamborno, Alpini/Rizzieri . . 07.58 09.21 11.21 12.21 14.21 . 17.28 .
ESINE, Ospedale . 07.10 08.04 09.27 11.27 12.27 14.27 . 17.34 .
PIANCOGNO, Cogno FN, V. Veneto . 07.15 08.09 09.32 11.32 12.32 14.32 . 17.39 .
CIVIDATE CAMUNO, FN, Roma/Emigranti . 07.18 08.12 09.35 11.35 12.35 14.35 17.30 17.42 .
MALEGNO, Del Lanico/Cavour . 07.19 08.13 09.36 11.36 12.36 14.36 17.31 17.43 .
     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD
     BRESCIA . . . 08.06 10.06 11.06 13.06 16.06 . 17.06
     BRENO . . . 09.34 11.34 12.27 14.27 17.34 . 18.27
     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD
     EDOLO . . . 08.41 10.41 11.51 13.51 16.41 . 17.51
     BRENO . . . 09.23 11.23 12.31 14.31 17.23 . 18.31
BRENO, FN, Italia/Foppo . . . 09.44 11.44 12.44 14.44 17.39 . 18.50
BRENO, Mazzini/Ghislandi, Municipio . . . 09.45 11.45 12.45 14.45 17.40 . 18.51
MALEGNO, Donatori Sangue, fr. Municipio . 07.21 08.15 09.50 11.50 12.50 14.50 17.45 17.45 18.56
OSSIMO, Inferiore, SP5/S.Antonio . 07.33 08.27 10.02 12.02 13.02 15.02 . 17.57 19.08
OSSIMO, Superiore, Marconi Scuole 06.52 07.36 08.30 10.05 12.05 . 15.05 . 18.00 19.11
BORNO, Marconi/Moreschi 06.55 07.40 08.34 10.09 12.09 13.04 15.09 . 18.04 19.15
BORNO, Ponte d’Uscio/Marconi . . . . . . . . . .
BORNO, Moren, Cimitero . . . . . . . . . .
BORNO, Calamè/fr. Dassa 06.59 07.44 08.38 10.13 12.13 13.08 15.13 . 18.08 19.19
BORNO, Funivia, Ski Area . . . . . . . . . .
BORNO, Ranico fr. 14 . . . . . . . . . .
BORNO, Salven/fr. Traversa Terza . . . . . . . . . .
BORNO, Paline . . . . . . . . . .

! ◔: Validità dell'orario "Invernale Non Scolastico": 22>31/12/2025, 01>05/01, 16>17/02, 02>07/04, 02/05/2026. Con riserva di modifica. "Winter time non-schooldays" timetable
validity: 22>31/12/2025, 01>05/01, 16>17/02, 02>07/04, 02/05/2026. Subject to modification. •
Note ✔⇄: A CIVIDATE C.NO FN, Roma, corrispondenza con LV266 per LOZIO Municipio. In CIVIDATE C.NO FN, Roma, connection with LV266 to LOZIO Municipio. • Ⓐ : Prosegue come LV266 per LOZIO

Municipio. Continues as LV266 to LOZIO Municipio.

  LV270   Darfo - Breno - Borno - Borno Paline



FESTIVO - Invernale   HOLIDAY - Winter time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2025
AL TO 08/06/2026

Corsa   SA270900 SA270902 SA270904 SA270906 SA270908
Note  

BORNO, Paline . . . . .
BORNO, Salven/Traversa Seconda . . . . .
BORNO, Ranico 14 . . . . .
BORNO, Funivia, Ski Area . . . . .
BORNO, Calamè/Dassa 07.50 10.50 13.50 16.50 18.15
BORNO, Moren, Cimitero . . . . .
BORNO, Ponte d’Uscio/Marconi . . . . .
BORNO, Marconi/Rocca 07.52 10.52 13.52 16.52 18.17
OSSIMO, Superiore, Marconi Scuole 07.56 10.56 13.56 16.56 18.21
OSSIMO, Inferiore, SP5/Croce 08.00 11.00 14.00 17.00 18.25
MALEGNO, Donatori Sangue, Municipio 08.13 11.13 14.13 17.13 18.38
BRENO, Della Repubblica/Mazzini . . . . 18.44
BRENO, FN, Italia/fr. Foppo . . . . 18.48
     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD
     BRENO . . . . 19.35
     EDOLO . . . . 20.20
     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD
     BRENO . . . . 19.24
     BRESCIA . . . . 20.53
MALEGNO, Del Lanico/fr. Cavour 08.15 11.15 14.15 17.15 .
CIVIDATE CAMUNO, FN, Roma/fr. Emigranti 08.16 11.16 14.16 17.16 .
PIANCOGNO, fr. Cogno FN, V. Veneto 08.19 11.19 14.19 17.19 .
ESINE, Ospedale . . . . .
PIANCOGNO, Piamborno, Alpini Munic. 08.22 11.22 14.22 17.22 .
DARFO B.T., Angone, Trento/Bandiera 08.25 11.25 14.25 17.25 .
DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi 08.30 11.30 14.30 17.30 .
     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD
     BOARIO TERME 08.46 11.43 14.46 17.43 .
     BRESCIA 09.53 12.53 15.53 18.53 .
DARFO B.T., Medaglie d'Oro/Lorenzetti . . . . .

✖ ◔: Sospensione dell'orario "Festivo": 25/12/2025, 01/01, 05/04/2026. Con riserva di modifica. "Holiday" timetable suspension: 25/12/2025, 01/01, 05/04/2026. Subject to
modification. •
Note

  LV270   Borno Paline - Borno - Breno - Darfo



FESTIVO - Invernale   HOLIDAY - Winter time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 12/09/2025
AL TO 08/06/2026

Corsa   SA270901 SA270903 SA270905 SA270907 SA270909
Note  

DARFO B.T., Medaglie d'Oro/Lorenzetti . . . . .
DARFO B.T., FN, Tassara/Lorenzini . . . . .
     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD
     BRESCIA 07.06 10.06 13.06 16.06 .
     BOARIO TERME 08.13 11.16 14.13 17.16 .
DARFO B.T., Boario FN Autostaz., Einaudi 08.30 11.30 14.30 17.30 .
DARFO B.T., Angone, Trento/Monteverdi 08.33 11.33 14.33 17.33 .
PIANCOGNO, Piamborno, Alpini/Rizzieri 08.36 11.36 14.36 17.36 .
ESINE, Ospedale . . . . .
PIANCOGNO, Cogno FN, V. Veneto 08.38 11.38 14.38 17.38 .
CIVIDATE CAMUNO, FN, Roma/Emigranti 08.41 11.41 14.41 17.41 .
MALEGNO, Del Lanico/Cavour 08.42 11.42 14.42 17.42 .
     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD
     BRESCIA . . . . 17.06
     BRENO . . . . 18.27
     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD
     EDOLO . . . . 17.51
     BRENO . . . . 18.31
BRENO, FN, Italia/Foppo . . . . 18.50
BRENO, Mazzini/Ghislandi, Municipio . . . . 18.51
MALEGNO, Donatori Sangue, fr. Municipio 08.44 11.44 14.44 17.44 18.56
OSSIMO, Inferiore, SP5/S.Antonio 08.56 11.56 14.56 17.56 19.08
OSSIMO, Superiore, Marconi Scuole 08.59 11.59 14.59 17.59 19.11
BORNO, Marconi/Moreschi 09.03 12.03 15.03 18.03 19.15
BORNO, Ponte d’Uscio/Marconi . . . . .
BORNO, Moren, Cimitero . . . . .
BORNO, Calamè/fr. Dassa 09.07 12.07 15.07 18.07 19.19
BORNO, Funivia, Ski Area . . . . .
BORNO, Ranico fr. 14 . . . . .
BORNO, Salven/fr. Traversa Terza . . . . .
BORNO, Paline . . . . .

✖ ◔: Sospensione dell'orario "Festivo": 25/12/2025, 01/01, 05/04/2026. Con riserva di modifica. "Holiday" timetable suspension: 25/12/2025, 01/01, 05/04/2026. Subject to
modification. •
Note

  LV270   Darfo - Breno - Borno - Borno Paline


